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Parocin passiivitalokonseptille VTT:n sertifikaatti 
 
VTT on myöntänyt Parocin passiivitalokonseptille sertifikaatin, joka samalla  määrittelee Suomen 
ja Pohjois-Euroopan oloihin rakennettujen passiivitalojen  laatukriteerit. Paroc haluaa ulottaa 
kriteeristön hyödyt myös passiivitalorakentajien – ja omistajien ulottuville myöntämällä 
passiivitalotodistuksen kriteerit täyttäville passiivitaloille. Suomen ensimmäinen 
passiivitalotodistus on luovutettu Tikkurilaan. 
 
-VTT:n sertifikaatin avulla voidaan varmistaa se että passiivirakentamisen laatu on  kriteerien mukaista nyt 
ja tulevaisuudessa, Paroc Rakennuseristeiden kehityspäällikkö Pekka Haikonen toteaa. Sertifikaatissa on 
määritelty passiivitalon primäärienergian, energian loppukäytön sekä rakennuksen vaipan ilmatiiveyden 
kriteerit, jotka soveltuvat niin Suomen kuin muidenkin Pohjois-Euroopan maiden ilmasto-olosuhteisiin.  
 
Passiivitalotodistus on talon arvopaperi 
 
VTT:n sertifikaatin myötä Paroc on halunnut ulottaa hyödyt myös passiivitalorakentajien – ja omistajien 
ulottuville. – Kun talo on eristetty PAROC-kivivillatuotteilla, voimme passiivitalo kriteeristöön pohjautuen 
myöntää passiivitalotodistuksen, jonka avulla talon omistaja voi osoittaa, että rakennuksen suunnittelu on 
tehty VTT:n passiivitalo–määritelmän mukaisesti ja että se täyttää passiivitalolle asetetut vaatimukset, Paroc 
Rakennuseristeiden markkinointipäällikkö Johanna Veikkolainen kertoo.  – Käytännössä järjestelmä 
toimii siten, että talon omistaja täyttää www-sivuiltamme löytyvän arvointilomakkeen ja lähettää sen meille. 
Asiantuntijamme käyvät lomakkeen läpi ja mikäli kyseinen passiivitalo täyttää VTT:n sertifikaatin kriteerit, 
saa talonomistaja meiltä passiivitalotodistuksen. Koska passiivitalotodistus on numeroitu ja rekisteröity, on 
se passiivitalon omistajalle kuin arvopaperi, jonka voi liittää talon muiden virallisten dokumenttien 
joukkoon, Haikonen lisää. 
 
Ensimmäinen passiivitalotodistus luovutettiin 
 
Paroc luovutti ensimmäisen passiivitalotodistuksen Vantaan Tikkurilassa sijaitsevan passiivitalon 
omistajalle. – Olen iloinen passiivitalotodistuksesta. Se on mielestäni arvokas dokumentti ja uskon että 
passiivitalotodistuksella on merkitystä taloni jälleenmyyntiarvon kannalta, totesi talon omistaja Jorma 
Vuoritsalo. 
 
 
Lisätietoa: 
pekka.haikonen@paroc.com, p. 040 505 0704 
johanna.veikkolainen@paroc.com, p. 040 733 0091 
 
 
Passiivitalon määritelmä 

VTT:n (Valtion Teknillinen Tutkimuskeskus) määritelmän mukaan passiivitalo on rakennus, jonka vuotuinen 
lämmitysenergiantarve on 20-30 kWh/m2 riippuen maantieteellisestä sijainnista. Etelä-Suomessa 

passiivitalon energiankulutus on keskimäärin 20kWh/m2/v. 
 
Paroc-konserni on edelläkävijä energiatehokkaiden eristystuotteiden ja -ratkaisujen valmistajana. 
Energiatehokkuuden asiantuntijuus ja sitä tukeva tehokas prosessien hyödyntäminen ovat toimintamme 

kulmakiviä. PAROC® -tuotteita ovat rakennuseristeet, tekniset eristeet, laivaeristeet, rakennuselementit ja 
akustointituotteet. Myyntitoimistoja ja edustustoja on 13 maassa Euroopassa ja tuotteita valmistetaan Suomessa, 
Ruotsissa, Liettuassa ja Puolassa. Paroc-konsernin omistaa Arcapita Bank B.S.C.(c) yhdessä muiden sijoittajien 
kanssa sekä vähemmistöomistajana Parocin henkilöstö. Liikevaihtomme vuonna 2009 oli 317 miljoonaa euroa ja 
henkilöstön määrä keskimäärin 1 992.  
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